中标结果公示
招标编号：安建招字[2025]053 号

安溪县城乡供水一体化项目感德水厂工程公开招标于 2025年07月21日在安溪县公共

资源交易中心 开标并于 2025 年 07 月 22 日发布中标候选人公示，公示期已满。定标委员

会根据定标方案对入围的定标候选人进行定标，确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价（万元）

福建路港（集团）有限公司 4739.9440

2、否决中标候选人情况及原因

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

3、评标委员会成员名单：杜振国（负责人）、刘照东、吕榕城、邱向阳、王韵玲

4、公示时间：2025 年 07 月 29 日至 2025 年 08 月 01 日

5、联系方式

招标人：福建省安溪水务集团有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县凤城镇大同路 1 号，邮政编码：362400

联系电话：17726191141，传真： /

联系人：朱先生

招标代理机构：福建省广厦工程咨询有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县金融行政服务中心 4 号楼 B栋 713 室，邮政编码：363400

联系电话：18605951980，传真： /

联系人：小黄

6、行政监督部门

名称：安溪县住房和城乡建设局

地点：安溪县金融行政服务中心 1#楼 6 层

电话：0595-23232027